Iohannes specificat dictum suum. 4295.

Quot et quibus modis distinguantur reges per largitatem
et avaritiam et quibus unaquoque in regnum quo(d)-
libet operatur. 2430.

Безъ заглавія. 3341, 12761.

De regibus et modo circa largitatem et avariciam. 4762,
инк. лат.⁴⁾. (Ca. IV).

De largitate et avaricia regis. 362.

Rubrica de quatuor naturis regum et quis est melior. 2476.

De la maniere des roys touchant largesse, инк. фр.

X. *Reges sunt quattuor: rex largus sibi et largus subditis*
(f. 6^b).

X^a. *De doctrina Aristotilis.* 4762.

Dorp. 285 этого заглавія нѣть; нѣть и въ другихъ.

De largitate et avaricia et aliis virtutibus. Ca. V, инк. лат.

Des vertus et des vices et de la doctrine (d')Aristote,
фр. инк.

— Aportet nos ita que subtiliter inquirere (f. 80=Dorp. f. 6^b).

XI. *De continua et superflua donatione regis.*

2-ум documentum. 4295.

A quodam se regibus abstinere. 2430 (Cap. 3).

Отсутствуетъ заглавіе 5379, 512, 2476.

De largitate et avaricia 4762.

De consideratione regis. 362.

De doctrina Aristotilis in virtutibus. Ca. sextum, лат. инк.

— Alexander, firmiter tibi dico, quod quisquis regum (f. 7).

³⁾ modis eorum.

XI^a. *Quod virtutes et vicia operantur ad finem optimum acquirendum.* Cap. 4. 2430.

Въ другихъ заглавія нѣтъ.

— Et de substantia largitatis et virtutis est dimittere (f. 4)¹).

XII. *Intellectus est caput regiminis*=5379.

3-ум documentum 4295.

Безъ заглавія 2420. 512.

De doctrinis Aristotilis in virtutibus. 4762.

De doctrina in virtutibus et viciis. 362.

De intentione finali, quam debent habere reges. Ca. VII—
лат. инк.²).

= Scias itaque quod intellectus est caput regiminis (f. 8).

XII^a. *De malis que sequuntur ex carnali appetitu.* 4762,
лат. инк. (Ca. VIII).

Insunt ex docta consuetudine. 4295.

Отсутствуетъ заглавіе 2430, 5379, 2476, Dorp. 285.

De effectu carnalis voluptatis. 362.

— Alexander, declina conatus bestialium (f. 82^b = Dorp.
f. 8^b).

XIII. *Secundus liber. De dispositione regali et reverentia regis*=512.

Quod sequitur de dispositione regum. 4295.

Quibus modis sapientia regis cognoscatur et laudabiliter
divulgetur 2430.

Заглавія нѣтъ 5379, 2476.

De finali intencione, quem debent habere reges. 4762.

De malis. 362.

¹) Dorp. f. 7^b: et de substantia virtutum est remunerare emeritos, remit-
tere iniuriam.

²) Ср. ниже.

De regis sapientia. Ca. IX, лат. инк.

— Primo et principaliter convenit regi quantum ad se ipsum (f. 8^b).

XIII^a. *De regis religione*. 4762. 362, лат. инк. (Ca. 10).

Dopr. 285 безъ заглавія, 512, 5379.